®UNHAHCOBO-X03AMCTBEHHAS AeATENbHOCTL Ha 2021 rof

Moanucan uncposoit noanucsto: HOY “COLL "HYP" (CBET)" I'. AlbMETBEBCKA

DN: MHH 10/1=1644092517, CHUIIC=07835183593, OrPH=1181690055865, IHH=164410019684,
C=RU, S=16 Pecny6nuka TatapctaH (TatapcraH), L="AlIbMETbEBCKN/ PAVUOH, AIbMETBEBCK
rOPO[", STREET="BONITOrPAOCKAA YIIULIA, IOM 20", O="4OY "'COLL ""HYP"" (CBET)™ I
ANbMETBEBCKA", CN="4QY ""COLL ""HYP"™ (CBET)"™ I'. ATlbMETbEBCKA", T=AUPEKTOP, G=
FYNbYAYAK MU3XATOBHA, SN=TABPAXMAHOBA

PacnonoxeHwe:

[Hata: 2024.11.08 13:01:13+03'00"

ocTaTok (pmHaHcoB Ha 01.01.2021r.
octynneHunsa

1 LleneBble NOCTYNMeHNUs OT LOPUANYECKUX NLL

2
3

© 0o N o g b W N R

10
11
12
13
14
15
16

Ll,e]'IbIBbIe nocTynneHnsa ot pop,meneﬁ
CybcnamnpoBaHue

Bcero noctynuno

Pacxop,

HanmeHoBaHMe pacxofoB
3apab6oTHaa nnata + HA®N
Hanorm YCH+oTuunucneHunsa B gOHAbI
Ycnyrun 6aHka

1C nporpamma+o6cnyxuBaHue
PEAME[J 00O

4yon ooo OPAA
KHWIA-CEPBUC-
ANbKOM-CEPBWNC OO0OO

BAMO (o6cnyx, orHeTyw)

Mpodu

TatTenekom

OO0 MacrTep

Poccreapaus

Megpece

OOO baliT (opr.TexHuka)
MOHWTOPUHTOBbLIE CUCTEMBI
NTOTO:

ocTtaTtok ¢puHaHcoB Ha 31.12.2021r.

ytBepxpgato: 7/
fa6apaxmaHoBa T.M.

1 856 239,00
3a 2021ropg

2 421 000,00

2 005 000,00

2 074 000,00

6 500 000,00

3a 202 Hop
5603 030,00
1467 654,21
23 867,00
33 816,00
80 818,00
16 600,00
205 089,00
8 400,00
24 000,00
103 668,00
60 240,00
151 596,00
13 000,00
200 000,00
175 244,00
62 000,00
8 229 022,21
127 216,79
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